Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 418/2024 – GP/SEC

Sorriso, em 3 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
SÉRGIO RICARDO
Conselheiro – Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE/MT
Cuiabá – MT.

Assunto: Informa aprovação das Contas da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, Exercício 2023.

Senhor Presidente,

Encaminhamos, para conhecimento de Vossa Excelência, a decisão da Câmara Municipal de Sorriso, submetida ao Plenário na 39ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Sorriso, ocorrida no dia 11 de novembro de 2024, que decidiu por aprovar as Contas de Governo da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, Exercício de 2023.

Seguem, em anexo, cópia dos seguintes documentos:
[bookmark: _GoBack]
1. Decreto Legislativo nº 56, de 13/11/2024;
1. Publicação do Decreto Legislativo nº 56 – DOC/TCE – MT, Ed. 3486, pag. 43;
1. Cópia da Ata da 39ª Sessão Ordinária – 11/11/2024 – Julgamento das Contas.

Sendo o que tínhamos a informar, reiteramos votos de estima e consideração, nos colocando à disposição para demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin